
 

 
EXTRATO DO EDITAL 

 
 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: 0387/2018. 
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 034/2018. 
 
 

Pregão Presencial nº 034/2018. Procedimento Licitatório nº 0387/2018. Sessão Oficial dia 

14/08/2018 às 12:30 horas. Objeto: Contratação de serviços de um instrutor de fanfarra para 

treinamento dos alunos da rede de ensino do município de Córrego Fundo/MG que se 

apresentarão no Desfile Cívico em decorrência das Festividades do 23º Aniversário da 

Cidade. O Edital poderá ser retirado no site www.corregofundo.mg.gov.br ou solicitado no e-mail 

pregoescorregofundo@gmail.com ou retirado na sede da Prefeitura Municipal. Informações pelo 

telefone (37) 3322-9144. Córrego Fundo, 30 de julho de 2018. Aline Patrícia da Silveira Leal - 

Pregoeira. 

 
 

Aline Patrícia da Silveira Leal 
Pregoeira 

 
 
 
 


